

GIF JAKTEN

Söndagen den 15 september 2024

PM

Vi ser fram emot GIF- Jaktens andra år, den tredje deltävlingen i GötalandsTouren 2024 och dessutom GM på rullskidor. Tävlingen avgörs i 2 etapper och totalvinnaren i varje klass blir Götalandsmästare.

Etapp 1 innehåller Borås tuffaste backe, 3 km klassisk åkning uppför från Tosseryd till toppen av Knektåsberget på den längsta sträckningen. Målgång vid Borås GIF Arena. Etapp 2 är en jaktstart i klassisk stil på Borås GIF Arenas rullskidbana.

Tävlingsplats: Borås GIF Arena, Knektåsvägen 37, Borås

Program: **Söndag 15 september**

Etapp 1, Första start 10.00 Prolog Klassisk Stil, individuell start

Etapp 2, Första jaktstart 12.30 Klassisk stil, Jaktstart, baserat på resultatet från etapp1

Klasser: **Etapp 1, Klassisk teknik**

T/K 9-10	1 km (inga placeringar)
T/K 11-12	1 km
Öppen klass	1 km (ingen tidtagning)
T/K 13-14	2 km
T/K 15-16	3 km
D/H 17-20	3 km
D/H 21	3 km

Etapp 2 Klassisk teknik, jaktstart (fri stil för T/K9-10)

T/K 9-10	1,3 km (individuell start och fri stil)
T/K 11-12	2,6 km (2 varv)
Öppen klass	2,6 km (2 varv) (ingen tidtagning)
T/K 13-14	3,9 km (3 varv)
T/K 15-16	5,2 km (4 varv)
D/H 17-20	10,4 km (8 varv)
D/H 21	13 km (10 varv)



- Startordning:** Yngsta klasserna startar först i både etapp 1 och 2.
- Nummerlappar:** Nummerlappar till etapp 1 delas ut klubbvis i GIF stugan tillsammans med chip. Inga chip i T/K 9-10 samt Öppen klass. Åkare med egna chip använder dem. Nummerlapparna återlämnas till målpersonal efter etapp 1. Chipet behålls till etapp 2. Nummerlappar till etapp 2 hämtas individuellt av varje åkare från kl 12.00 då jaktstartslistorna skall vara klara.
- Tävlingar:** Först i mål i resp klass på jaktstarten vinner GIF jakten. Priser till alla deltagare i ungdomsklasserna och ca 30% i Junior och Seniorklasserna. GM medaljer delas ut enligt gällande GM regler om antalet deltagare för att kora GM mästare, minst 2 deltagare per klass för att GM medaljer skall delas ut. Klasser kan slås ihop vid litet antal deltagare. GM medaljer delas ut i singel klasser T 11, T 12 o s v men tävlingen avgörs i dubbelklasser. Junior GM medaljer delas ut i H/D17-18 och H/D 19-20.
- Tävlingsbana:** Tävlingsbana på etapp 1 är Knektåsvägen i nordlig riktning och med målgång för alla klasser inne på Borås GIF Arena. Vägen är inte avstängd och viss trafik förekommer. Vi har 3 olika startpunkter i backen där startpersonal och startklocka finns ca 15 min före första start på resp plats. Transport till 1 km start sker via Knektåsvägen. Transport till övriga starter görs genom att åka via Frufällan, norrut från Borås GIF Arena, via väg 42 och upp till Tosseryd. Medföljare/föräldrar får sedan åka samma väg tillbaka till Borås GIF Arena.
Inga bilar, förutom de till 1 km starten är tillåtna i tävlingsbacken. När man lämnat av startande vid 1 km starten så måste man direkt åka och parkera vid Borås GIF Arena igen. Ingen parkering på mötesplatser eller vid fastigheter i backen är tillåten. Vill man heja på sina aktiva måste man parkera vid Borås GIF Arena och ta sig ner i tävlingsbacken gåendes. Mer information om transportvägar får ni på lagledarmötet.
- Tävlingsbana för etapp 2 är Borås GIF rullskidbana som är 1,3 km lång. Det är en tekniskt utmanande bana som är ganska flack. Banan är 3 m bred hela vägen runt, förutom i uppförsbackar där bredden är uppemot 6 m. Det finns gott om plats för omkörning och ur spår regeln gäller ej vid jaktstart. Banan är öppen för provåkning fram till 09.55 och öppnas upp igen när sista åkare på etapp 1 har gått i mål runt kl 11.30. Banan stänger sedan igen kl 12.25 inför första klass på etapp 2. Uppvärmning till etapp 2 får ske på Knektåsvägen men var uppmärksam på trafiken här. Varvning sker över basketplanen och man varvar



inte genom målet. Åkarna ansvarar själva för att hålla ordning på antalet åkta varv.

- Start/res listor:** Startlista publiceras på hemsidan 240913
PM publiceras på Borås GIF hemsida, 240913
<https://www.borasgif.se/category/event-knektas/>
Resultatlistor publiceras på hemsidan Borås GIF Skidor.
- Lagledarmöte:** Lagledarmöte genomförs digitalt via teams lördagen den 14 september kl 18.00 via följande länk:
Lagledarmöte GM Rullskidor
- Servering:** Inne i GIF stugan finns servering med hamburgare, dricka och godis.
- Omklädning:** Entre till omklädningsrum och dusch sker för tjejerna mitt emot padelbanorna och för killarna från läktaren på GIF stugans baksida.
- Upplysningar:** Tävlingsledare, Jonas Peterson, 0733-828848
- TD:** Christer Hermansson, 0767-995458
- Tävlingsregler:** Regional tävling enligt Svenska Skidförbundets regler. Tävlingen genomförs i klassisk teknik. Teknikkontroller kommer att genomföras under loppet och viktigt att vara noggrann vid riktningförändringar. Under etapp 2 kommer vi med konor markera zoner där riktningförändring är tillåten. Gröna koner startar zonen och röda koner avslutar zonen.
Notera att nya regler kring spetsar gäller för alla deltagare där trugan skall ha en diameter på minst 30 mm. Skydden måste vara placerade maximalt 45 mm ovanför metallspetsen. Allt för allas säkerhet. Hjälms och glasögon är obligatorisk utrustning. Allt deltagande sker på egen risk för både tävlande, funktionärer och åskådare.
- Låneskidor från Swenor med rullmotstånd nr 3 används till alla deltagare under båda etapperna förutom Etapp 2 för T/K 9-10 som lånar Swenor JR Skate skidor, fri stil gäller där. Alla skidor återlämnas avtvättade, tvätt finns på tävlingsplats. Återlämnas efter målgång på etapp 2. Uppvärmning sker på egna rullskidor.



Fotografering:

Vi önskar rapportera från våra tävlingar i våra sociala kanaler varför vi kommer ta bilder under tävlingarna som vi lägger upp. Genom sin anmälan godkänner man publiceringen. Vill man inte publiceras på bild så ta kontakt med sekretariatet.

Varmt välkomna till GIF Jakten,
Götalandsmästerskapen och GötalandsTourens 3:e
deltävling!

Götalands
TOUREN
POWERED BY

polder.se
SPORT
SPECIALISTER PÅ SPORT - ÅRET RUNT

SWENOR
Rollerskis

polder.se
SPORT

CRAFT

OLOFSSON BYGG

STIBA

Sparbanken
Sjuhärad



HENRIKSSONS
CYKEL

XL NORRBY TRÄ

FRIBO

IMI Hydronic
Engineering

Skyltproduktion

EFFEKT IV

EK Schakt
TEL. 0700-68 98 32

uponor

glasögonmäster

RO-GRUPPEN

